



The Real Condiment Co

PRODUCT SPECIFICATION

The Walled Garden, Watergate, West Marden,

Chichester West Sussex PO18 9EQ

Tel: 02392631848

Email: info@realcondimentco.com

Customer Name	Yoyo Laos Sauce
Product Name	Pineapple Chilli & Roasted Red Pepper Hot Sauce
Description / Organoleptic Information	
Aroma	Fruity with spice
Colour	Orange/yellow in colour
Flavour	Fresh sweet pineapple taste with heat that lingers
Texture	Slight chunky in texture

Ingredients Details:	
Ingredients as they should be listed on pack, including all compound ingredients. Allergens in bold .	Pineapple (31%), Distilled Vinegar, Water, Yellow Bonnet Chilli (6%), Sugar, Coconut Palm Sugar, Salt, Turmeric.

Ingredient Declaration Including Quantitative Ingredient Declaration Percentages (QUID)	
Ranked in QUID Order (large to small):	QUID %
Pineapple	31.00%
Distilled Vinegar	
Water	
Yellow Pepper	
Red Pepper	8.00%
Scotch Bonnet Chilli	6.00%
Sugar	
Coconut Palm Sugar	
Shallots	
Garlic	
Salt	
Brown Sugar	
Turmeric	

Additives Details	Included here, all additives present in product
E Number & Name	Function
E535	Anticaking Agent
Citric Acid E330	Acidity Regulator

Nutritional Information	per 100g
ENERGY kcal	96
ENERGY kJ	404
FAT G	0.2
of which saturates (g)	0.0
of which mono unsaturates (g)	0.1
of which poly unsaturates (g)	0.1
CARBOHYDRATE G	21.4
of which sugars (g)	20.7
DIETARY FIBRE G	1.2
PROTEIN G	1.0
SALT G	2.62

